



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Tommy Jensen Invest ApS

Agergårdshaven 45, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 28 09 86 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2017.

Tommy Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Tommy Jensen Invest ApS Agergårdshaven 45 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 28 09 86 34
	Stiftet: 23. august 2004
	Hjemsted: Karlslunde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Tommy Jensen
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	MåtteXpressen A/S, Køge



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden driver virksomhed som holdingselskab ved at besidde ejerandele i andre virksomheder. Der har i regnskabsåret været beskæftiget én direktør. Der ydes ikke særskilt ledelsesvederlag.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 92.585 mod 301.505 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets udbytte udloddes i takt med, at der er likviditet hertil.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.935	-8.750
Bruttoresultat	-6.935	-8.750
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	100.000	325.096
Øvrige finansielle omkostninger	-480	-14.841
Resultat før skat	92.585	301.505
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	92.585	301.505
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	101.200
Overføres til overført resultat	12.585	200.305
Disponeret i alt	92.585	301.505



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>2.700.000</u>	<u>2.500.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.700.000</u>	<u>2.500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.700.000</u>	<u>2.500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>5.980</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>5.980</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>40.861</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>46.841</u>
	Aktiver i alt	<u>2.700.000</u>	<u>2.546.841</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Øvrige lovpligtige reserver	2.439.667	2.239.667
4 Overført resultat	43.308	30.723
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	101.200
Egenkapital i alt	<u>2.687.975</u>	<u>2.496.590</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	15	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
Anden gæld	5.135	43.376
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.025</u>	<u>50.251</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.025</u>	<u>50.251</u>
Passiver i alt	<u>2.700.000</u>	<u>2.546.841</u>



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>		
1. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. januar 2016	260.333	265.237		
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-4.904</u>		
Kostpris 31. december 2016	<u>260.333</u>	<u>260.333</u>		
Opskrivninger 1. januar 2016	2.239.667	1.734.763		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	504.904		
Årets op- og nedskrivninger	<u>200.000</u>	<u>0</u>		
Opskrivninger 31. december 2016	<u>2.439.667</u>	<u>2.239.667</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>2.700.000</u>	<u>2.500.000</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Tommy Jensen Invest ApS
MåtteXpressen A/S, Køge	10 %	2.696.009	1.594.820	2.700.000
Kapitalandelene betragtes som en associeret virksomhed, da ejeren selv deltager i virksomhedens drift og vi skønner at denne har betydelig indflydelse herpå.				
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016			125.000	125.000
			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Øvrige lovpligtige reserver				
Øvrige lovpligtige reserver 1. januar 2016			2.239.667	1.734.763
Årets op- og nedskrivning af kapitalandel til dagsværdi			<u>200.000</u>	<u>504.904</u>
			<u>2.439.667</u>	<u>2.239.667</u>



Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	30.723	-169.582
Årets overførte overskud eller underskud	<u>12.585</u>	<u>200.305</u>
	<u>43.308</u>	<u>30.723</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	-101.200	0
Udloddet udbytte	101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>80.000</u>	<u>101.200</u>
	<u>80.000</u>	<u>101.200</u>


